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Mé daté: 20.02.2017
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né bazé té autorizimeve té dhéna me nenin 63.4 t& Ligjit Nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés dhe nenit 6.5 t& Rregullés nr. 01/2013 Pér
Regjistrimin dhe Veprimin e Partive Politike, merr kété :

VENDI M

Pér shfugizimin e pezullimit
I.  Partia Politike, “PARTIA E TE GJELBERVE TE KOSOVES” me akronimin
PGJK , shfugizohet nga pezullimi i regjistrimit.

Il Obligohet Zyra qé ta njoftojé Partiné Politike, “PARTIA E TE GJELBERVE
TE KOSOVES- PGJK”, pér pikén | té kétij vendimi.

lll. Ky vendim, hyn né fugi ditén e nénshkrimit
Arsyetim

Arsyetim: Partia politike, “PARTIA E TE GJELBERVE TE KOSOVES-PGJK”,
ka pérmbushur obligimet qé dalin nga neni 6 cc) dhe nenit 11 té Rregullés nr.
01/2013 Pér Regjistrimin dhe Veprimin e Partive Politike.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né pajtim me nenin 63.4 té Ligjit Nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe nenin 6.5 té Rregullés nr. 01/2013 Pér Regjistrimin dhe
Veprimin e Partive Politike, merr kété :

VENDIM

Pér shfugizimin e pezullimit

|.  Partia Politike, “LEVIZJA PER BASHKIM” me akronimin LB, shfugizohet
nga pezullimi i regjistrimit.

Il.  Obligohet Zyra qé& ta njoftojé Partiné Politike, “LEVIZJA PER BASHKIM-
LB”, pér pikén | té kétij vendimi.

Ill. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit

Arsyetim

Arsyetim: Partia politike, “LEVIZJA PER BASHKIM-LB”, ka dorézuar té dhénat
e ndryshuara vjetore, sipas nenit 11 té Rregullés nr. 01/2013, Pér Regjistrimin
dhe Veprimin e Partive Politike.
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Mé daté: 20.02.2017
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né pajtim me nenin 63.4 té Ligjit Nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe nenin 6.5 t& Rregullés nr. 01/2013 Pér Regjistrimin dhe
Veprimin e Partive Politike, merr kété :

VENDIM

Pér shfugizimin e pezullimit

I. Partia Politike, “"KOSOVA TURK ADALET PARTISI” me akronim KTAP me,
shfugizohet nga pezullimi i regjistrimit.

[I. Obligohet Zyra qé ta njoftojé Partiné Politike, “"KOSOVA TURK ADALET
PARTISI- KTAP", pér pikén | té kétij vendimi.

[ll. Ky vendim, hyn né fugi ditén e nénshkrimit
Arsyetim

Arsyetim: Partia politike, “KOSOVA TURK ADALET PARTISI- KTAP"ka dorézuar té
dhénat e ndryshuara vjetore, sipas nenit 11 té Rregullés nr. 01/2013, Pér
Regjistrimin dhe Veprimin e Partive Politike.
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Prishting/ Pridtina, rr./ul. Migjeni p.n/b.b; tel. +381 (0) 38 211 337; kqz.sekretariati@kqz-ks.org; www.kqz-ks.org
Mé daté: 20.02.2017
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né pajtim me nenin 63.4 té Ligjit Nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe nenin 6.5 t& Rregullés nr. 01/2013 Pér Regjistrimin dhe
Veprimin e Partive Politike, merr kété :

VENDIM

Pér shfugizimin e pezullimit

I.  Partia Politike, “AKTIVNA GRADJANSKA INICIJATIVA” me akronimin
AGI, shfugizohet nga pezullimi i regjistrimit.

Il.  Obligohet Zyra qé ta njoftojé Partiné Politike, “AKTIVNA GRADJANSKA
INICIJATIVA" me akronimin AGI pér pikén | té kétij vendimi.

Ill. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit
Arsyetim

Arsyetim: Partia politike, “AKTIVNA GRADJANSKA INICIJATIVA” me akronimin
AGI, ka dorézuar té dhénat e nd/ryshuara vjetore, sipas nenit 11 t& Rregullés nr.
01/2013, Pér Regjistrimin dhe Veprimin e Rartive Politike.
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